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Ochotnicza Straż Pożarna w gminie Sianów wzbogaciła się o nowy sprzęt przeciwpożarowy. To 2 samochody
ratowniczo-gaśnicze. Zakup jednego z nich został dofinansowany ze środków Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013. W uroczystości, która odbyła się w
Sianowie, w piątek, 27 grudnia br., udział wziął wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej
Jakubowski i burmistrz Sianowa Maciej Berlicki.  
  
Zakup jednego, nowego, ciężkiego samochodu strażackiego to efekt realizowanego, przez Gminę Sianów, projektu pn.
„Poprawa skuteczności prowadzenia akcji ratowniczych poprzez wdrożenie systemu zarządzania kryzysowego wraz z
modernizacją budynku i doposażeniem Ochotniczej Straży Pożarnej w Sianowie”, który otrzymał unijne wsparcie. Jego celem
jest poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego, a także  poprawa ochrony przed skutkami nadzwyczajnych zagrożeń
środowiska oraz doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Sianowie. Umowę w tej sprawie podpisano 16 grudnia
br. 

- Kilkanaście dni temu podpisaliśmy umowę dotycząca realizacji projektu związanego z poprawą bezpieczeństwa
przeciwpożarowego w gminie Sianów, a dziś przekazujemy nowoczesne pojazdy ratowniczo-gaśnicze. Ich zakup to przykład
wsparcia ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 i
środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - akcentował wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. 

Koszt całkowity inwestycji realizowanej w ramach Osi 4. „Infrastruktura ochrony środowiska”, Działanie 4.5. „Ochrona przyrody i
zapobieganie zagrożeniom”, Poddziałanie 4.5.2 „Zapobieganie zagrożeniom”  Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013, oszacowano na prawie 2,2 miliona złotych, Wsparcie z
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego wyniesie ponad 1,6 miliona złotych.

W ramach podjętych już przez beneficjenta działań zakończono remont i przebudowę budynku OSP. Teraz do użytku oddane
zostaną nowe pojazdy strażackie. Docelowo w Sianowie, w wyniku realizacji projektu, powstanie Gminne Centrum Zarządzania
Kryzysowego, które zajmie się koordynacją działań zapobiegających wszelkich zagrożeniom na terenie gminy.

Jednocześnie burmistrz Sianowa Maciej Berlicki uroczyście przekazał kluczyki do nowo zakupionego samochodu, który będą
mieli do dyspozycji funkcjonariusze miejscowego posterunku policji.
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